www.dre.pt

N.º 74 15 de abril de 2020 Pág. 263

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DA LOUSÃ

Aviso n.º 6312/2020

Sumário: Nomeação para o cargo de chefe da Divisão Financeira.

Nomeação em regime de substituição

Luís Miguel Correia Antunes, Presidente da Câmara Municipal da Lousã, em cumprimento do
disposto na alínea c) do n.º 1 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, torna público que:

Por meu despacho, datado de 9 de março de 2020, e no uso da competência que me é con-
ferida pelo disposto na alínea a) do n.º 2 do artigo 35.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro,
nomeei a Sr.ª Dr.ª Sara Sofia Correia Mendes para exercer, em regime de substituição, nos termos
do artigo 27.º da Lei n.º 2/2004, de 15 de janeiro, na redação dada pela Lei n.º 64/2011, de 22 de
dezembro, conjugada com o artigo n.º 19.º da Lei n.º 49/2012, de 29 de agosto, o cargo de Chefe
da Divisão Financeira, desta Câmara Municipal, com efeitos a 09 de março de 2020.

13 de março de 2020. — O Presidente da Câmara, Luís Miguel Correia Antunes.

313122391